关于申领专利证书原件的说明

经中国计量大学与XXXXXXXXXXXXXX公司友好协商，通过□协议定价、□成果拍卖、□其他方式，中国计量大学同意将专利（名称：XXXXXXXXXXXXXXXXX   专利号：XXXXXXXXXXXXXXX）转让给XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
该专利已完成评估、公示、签订合同（协议）等流程，XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX公司已完成支付该专利的转让费用，国家知识产权局已发出专利转让合格通知书。
特此说明！

[bookmark: _GoBack]申请人：
                                   经办人：
                                   时  间：